[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
17- ая сессия

2-го созыва
от 30.11.2021 г.

№96

 с. Ароматное
О внесении изменений в решение 8-й сессии Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 13.11.2020 № 52 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение 8-й сессии Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 13.11.2020 №52 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» (далее – решение): название Приложения к решению изложить в новой редакции: «Порядок уплаты земельного налога на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по планово-бюджетному, финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

4.  Настоящее Решение опубликовать на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в разделе

«Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Ароматненское сельское поселение» и на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в сети Интернет.

Председатель Ароматненского сельского совета:

Лизогуб И.А.